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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56330002T

2. Data e Regjistrimit 30/01/2015
3. Emri i Subjektit Elarti Shop
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja Kune, Rruga 
"Fran Ivanaj", shesh me numer pasurie 7/28, zona kadastrale 
1987 
350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti artikuj kozmetike dhe detergjente; Tregti artikuj të 

ndryshem me shumice dhe pakice, si:agro-ushqimore, 
elektrike, elektronike, hidrosanitare, shtypshkrime dhe 
kancelari, shitje gazi, etj..; Sherbime pastrimi , mirembajtje 
te objekteve dhe rrugeve; Prodhim dhe tregtim fidanesh; 
Servis kompjutera, fotokopje dhe printera; Bufe dhe 
restorant; Ndertim dhe rikonstruksione te cdo lloj objekti; 
Tregtim bime medicinale dhe produkte te tjera pyjore; 
Mbareshtim ne pyje, pyllezime, mbareshtim i flores dhe 
faunes, investime ne pyje dhe peme frutore.Organizime 
festash dhe evenimentesh. Parking automjetesh. Tregtim pije 
freskuese dhe artikuj plazhi.
Refaela Palushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2018                Deri: 19/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanPalushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elarti Shop
E-Mail: artan palushi@yahoo.it  
Telefon: 0682009394  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-832969-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864492-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.2.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentina Radoina")                      Nga data 
"11/02/2015             Ne daten "11/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Artan Palushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027089-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2015 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti artikuj kozmetike dhe detergjente; Tregti artikuj të ndryshem 
me shumice dhe pakice; Bufe dhe restorant; Eksport-import; Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit; Agjenci transporti, agjenci biletash; Autoshkolle, 
servis automjetesh dhe makineri e pajisje te te gjitha llojeve;Marrje dhe dhenie me qera ne 
te gjitha format dhe per çdo objekt qeraje; Ndertim dhe rikonstruksion te objekteve te te 
gjitha llojeve; Tregtim bime medicinale dhe produkte te tjera pyjore; Mbareshtim ne pyje, 
pyllezime, mbareshtim i flores dhe faunes, investime ne pyje dhe peme frutore.")          u be            
("Tregti artikuj kozmetike dhe detergjente; Tregti artikuj të ndryshem me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E8D52D-C9CF-4092-893E-8C520EB769D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EA2FDE-96FF-4C60-A026-EBF0DD4382D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785F778A-B4C8-43F4-B86D-9AD71831BF83
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dhe pakice, si:agro-ushqimore, elektrike, elektronike, hidrosanitare, shtypshkrime 
dhe kancelari, shitje gazi, etj..; Sherbime pastrimi , mirembajtje te objekteve dhe 
rrugeve; Prodhim dhe tregtim fidanesh; Servis kompjutera, fotokopje dhe printera; 
Bufe dhe restorant; Ndertim dhe rikonstruksione te cdo lloj objekti; Tregtim bime 
medicinale dhe produkte te tjera pyjore; Mbareshtim ne pyje, pyllezime, mbareshtim 
i flores dhe faunes, investime ne pyje dhe peme frutore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-305077-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.09.2015, ku 
eshte vendosur: 1) ndryshimi i emrit te subjektit dhe i emrit tregtar;2) ndryshimi i selise se 
shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ELARTI MARKET")          u be            ("Elarti Shop")         
Emri Tregtar ishte            ("ELARTI MARKET")          u be            ("Elarti Shop")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Njesia tregtare ne katin e pare te baneses privat 2 kateshe, Rruga 
"Kardinal Mikel Koliqi", Rus i Vogel, perballe gjimnazit "Jordan Misja", Numer 
Pasurie 6/127, Zona Kadastrale 8593, Qyteti Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Njesia tregtare ne katin e pare te nderteses privat 2 kateshe, Rruga "Kole Idromeno", Rus i 
Vogel, perballe gjimnazit "Jordan Misja", Numer Pasurie 6/127, Zona Kadastrale 8593, 
Qyteti Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-297307-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti artikuj kozmetike dhe detergjente; Tregti artikuj të ndryshem 
me shumice dhe pakice, si:agro-ushqimore, elektrike, elektronike, hidrosanitare, 
shtypshkrime dhe kancelari, shitje gazi, etj..; Sherbime pastrimi , mirembajtje te objekteve 
dhe rrugeve; Prodhim dhe tregtim fidanesh; Servis kompjutera, fotokopje dhe printera; 
Bufe dhe restorant; Ndertim dhe rikonstruksione te cdo lloj objekti; Tregtim bime 
medicinale dhe produkte te tjera pyjore; Mbareshtim ne pyje, pyllezime, mbareshtim i 
flores dhe faunes, investime ne pyje dhe peme frutore.")          u be            ("Tregti artikuj 
kozmetike dhe detergjente; Tregti artikuj të ndryshem me shumice dhe pakice, 
si:agro-ushqimore, elektrike, elektronike, hidrosanitare, shtypshkrime dhe kancelari, 
shitje gazi, etj..; Sherbime pastrimi , mirembajtje te objekteve dhe rrugeve; Prodhim 
dhe tregtim fidanesh; Servis kompjutera, fotokopje dhe printera; Bufe dhe restorant; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB73C814-76E8-49CB-AB6E-7929205430F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6817E370-114F-4A11-8B59-2F6A3FE9B232
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Ndertim dhe rikonstruksione te cdo lloj objekti; Tregtim bime medicinale dhe 
produkte te tjera pyjore; Mbareshtim ne pyje, pyllezime, mbareshtim i flores dhe 
faunes, investime ne pyje dhe peme frutore.Organizime festash dhe evenimentesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352477-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2017 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 29.06.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818036-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.  2, date 
12.06.2018 per aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826320-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.06.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Valentina Radoina dhe emerimi i Refaela Palushi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Refaela Palushi")                      Nga data 
"19/06/2018             Ne daten "19/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Valentina Radoina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829572-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti artikuj kozmetike dhe detergjente; Tregti artikuj të ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DACA951-DA15-401E-BD00-D956412EE21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FD0145-11F6-4707-9FAF-D7485053AE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F031C058-1E7E-45F5-A944-63CD5EF49E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FE5956-AAB7-42F1-972A-6AB66C392E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F022AFD-8A8B-4268-9F3F-AA1157960ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F318B3C-7667-4DF8-AC0F-067E941758F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F9FF80-50EA-48D6-95E1-4EBD011D1872
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me shumice dhe pakice, si:agro-ushqimore, elektrike, elektronike, hidrosanitare, 
shtypshkrime dhe kancelari, shitje gazi, etj..; Sherbime pastrimi , mirembajtje te objekteve 
dhe rrugeve; Prodhim dhe tregtim fidanesh; Servis kompjutera, fotokopje dhe printera; 
Bufe dhe restorant; Ndertim dhe rikonstruksione te cdo lloj objekti; Tregtim bime 
medicinale dhe produkte te tjera pyjore; Mbareshtim ne pyje, pyllezime, mbareshtim i 
flores dhe faunes, investime ne pyje dhe peme frutore.Organizime festash dhe 
evenimentesh.")          u be            ("Tregti artikuj kozmetike dhe detergjente; Tregti 
artikuj të ndryshem me shumice dhe pakice, si:agro-ushqimore, elektrike, 
elektronike, hidrosanitare, shtypshkrime dhe kancelari, shitje gazi, etj..; Sherbime 
pastrimi , mirembajtje te objekteve dhe rrugeve; Prodhim dhe tregtim fidanesh; 
Servis kompjutera, fotokopje dhe printera; Bufe dhe restorant; Ndertim dhe 
rikonstruksione te cdo lloj objekti; Tregtim bime medicinale dhe produkte te tjera 
pyjore; Mbareshtim ne pyje, pyllezime, mbareshtim i flores dhe faunes, investime ne 
pyje dhe peme frutore.Organizime festash dhe evenimentesh. Parking automjetesh. 
Tregtim pije freskuese dhe artikuj plazhi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga "Fran Ivanaj", shesh me numer pasurie 7/28, 
zona kadastrale 1987;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Njesia tregtare ne katin e pare te baneses privat 2 kateshe, Rruga "Kardinal Mikel Koliqi", 
Rus i Vogel, perballe gjimnazit "Jordan Misja", Numer Pasurie 6/127, Zona Kadastrale 
8593, Qyteti Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923212-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.08.2018 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BF1EA7-1AB3-4AA3-925A-485AAB92DB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D4967-0D1E-44C7-8298-782C3EADDE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EE710F-A7B2-4239-9E1B-F9AC1B0FC4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1E0C20-0157-41E2-9D10-0F8FD8A4B54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C66755-E6FE-43D3-996C-8B6426470E63
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(i nëpunësit të sportelit)


